[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06  сентября    2019 г                                 с.Красный Кут                                  №   45
	Об исключении имущества из муниципальной казны Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края и Реестра имущества казны Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края

Руководствуясь Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Исключить в установленном законодательством порядке имущество право собственности на которое приобретено по результатам торгов проводимых посредством открытого аукциона с закрытой формой подачи предложений о цене
( в запечатанных конвертах) из муниципальной казны Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края согласно  (приложению 1.)

2.
Главному бухгалтеру Петриченко А.А исключить муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления из Реестра муниципального имущества Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края.

           3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в официальном печатном органе Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края – газете «Горизонт»,  на официальном сайте краснокутское.рф
Глава Краснокутского сельского поселения                                                    А.Б Петриченко

                                                                                                                                                               Приложение №1

к постановлению администрации

 Краснокутского сельского  поселения

Спасского муниципального района

Приморского края от 06.09.2019г   №45
С П И С О К

Имущества Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края, право собственности на которое приобретено по результатам торгов, проводимых посредством открытого аукциона с закрытой формой подачи предложений о цене ( в запечатанных конвертах)

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Инвентарный номер
	местонахождение муниципального имущества
	Площадь объекта недвижимости (кв.м)

	1
	Здание контрольно- технического пункта инв.№ 219
	219
	Приморский край, Спасский район, с.Красный Кут, в/г №21
	37,9

	2
	Здание хранилища  инв.№ 325
	325
	Приморский край, Спасский район, с.Красный Кут, в/г №21
	1604,8

	3
	Здание хранилища  инв.№ 227
	227
	Приморский край, Спасский район, с.Красный Кут, в/г №21
	1604,8

	4
	Здание хранилища  инв.№ 354
	             354

	Приморский край, Спасский район, с.Красный Кут, в/г №21
	1604,8

	5
	Здание контрольно- технического пункта инв.№ 274
	274
	Приморский край, Спасский район, с.Красный Кут, в/г №21
	37,9

	6
	Здание технологической линии инв.№ 337
	337
	Приморский край, Спасский район, с.Красный Кут, в/г №21
	38,7

	7
	Здание хранилища  инв.№ 260
	260
	Приморский край, Спасский район, с.Красный Кут, в/г №21
	270,1

	8
	Здание хранилища  инв.№ 263
	263
	Приморский край, Спасский район, с.Красный Кут, в/г №21
	266,4

	9
	Здание хранилища  инв.№ 277
	277
	Приморский край, Спасский район, с.Красный Кут, в/г №21
	1671,5

	10
	Здание хранилища  инв.№ 316
	316
	Приморский край, Спасский район, с.Красный Кут, в/г №21
	1634,8

	11
	Здание хранилища  инв.№ 199
	199
	Приморский край, Спасский район, с.Красный Кут, в/г №21
	1131,7

	12
	Здание хранилища  инв.№ 333
	333
	Приморский край, Спасский район, с.Красный Кут, в/г №21
	1630,7

	13
	Здание хранилища  инв.№ 200
	200
	Приморский край, Спасский район, с.Красный Кут, в/г №21
	1131,4

	14
	Здание хранилища  инв.№ 195
	195
	Приморский край, Спасский район, с.Красный Кут, в/г №21
	1671,5

	15
	Здание хранилища  инв.№ 307
	307
	Приморский край, Спасский район, с.Красный Кут, в/г №21
	1634,9

	16
	Здание хранилища  инв.№ 314
	314
	Приморский край, Спасский район, с.Красный Кут, в/г №21
	1634,9

	17
	Здание пункта технического обслуживания инв.№ 318
	318
	Приморский край, Спасский район, с.Красный Кут, в/г №21
	714,0

	18
	Здание хранилища  инв.№ 284
	284
	Приморский край, Спасский район, с.Красный Кут, в/г №21
	248,0

	19
	Здание хранилища  инв.№ 285
	285
	Приморский край, Спасский район, с.Красный Кут, в/г №21
	324,0

	20
	Здание хранилища  инв.№ 264
	264
	Приморский край, Спасский район, с.Красный Кут, в/г №21
	2673,7

	21
	Здание контрольно- технического пункта инв.№ 218
	218
	Приморский край, Спасский район, с.Красный Кут, в/г №21
	37,9

	22
	Здание хранилища  инв.№ 280
	280
	Приморский край, Спасский район, с.Красный Кут, в/г №21
	1634,9

	23
	Здание хранилища  инв.№ 261
	261
	Приморский край, Спасский район, с.Красный Кут, в/г №21
	278,0

	24
	Здание хранилища  инв.№ 225
	225
	Приморский край, Спасский район, с.Красный Кут, в/г №21
	1674,3

	25
	Здание хранилища  инв.№ 228
	228
	Приморский край, Спасский район, с.Красный Кут, в/г №21
	1604,7

	26
	Здание хранилища  инв.№ 180
	180
	Приморский край, Спасский район, с.Красный Кут, в/г №21
	2733,3

	27
	Здание хранилища  инв.№ 252
	252
	Приморский край, Спасский район, с.Красный Кут, в/г №21
	1604,7

	28
	Здание хранилища  инв.№ 226
	226
	Приморский край, Спасский район, с.Красный Кут, в/г №21
	1604,8

	29
	Здание технологической линии инв.№ 339
	339
	Приморский край, Спасский район, с.Красный Кут, в/г №21
	29,1

	30
	Здание технологической линии инв.№ 340
	340
	Приморский край, Спасский район, с.Красный Кут, в/г №21
	38,7

	31
	Здание контрольно- технического пункта инв.№ 220
	220
	Приморский край, Спасский район, с.Красный Кут, в/г №21
	37,9

	32
	Здание контрольно- технического пункта инв.№ 216
	216
	Приморский край, Спасский район, с.Красный Кут, в/г №21
	37,9

	33
	Здание контрольно- технического пункта инв.№ 217
	217
	Приморский край, Спасский район, с.Красный Кут, в/г №21
	37,9

	ИТОГО

	30855,7